f. 75r In nomine Domini. Anno Domini millesimo IIIc LXXVII pontificatus domini Gregorii pape XI, indictione
prima mense septembris die VI.
In presentia Nicolai Iohannis(a) Zucche et mei notariorum et testium subscriptorum ad hec specialiter
vocatorum et rogatorum cum sit causa et lis et questio inter Paulutium Veneranerii, ex una parte, et dominam
Dolinam uxorem olim Lelli Corradutii de regione Pinee, matrem quondam Iotie filie dicti quondam Lelli et
ipsius domine et olim uxoris dicti Palutii, et Alterium Corradutii patruum dicte quondam Iotie, videlicet
dictus Alterius ipse, tutorio nomine, pro medietate et dicta domina Oddolina et Alterius ipse, tutorio nomine,
Laurentii, Marie et Agnetis pupillarum filiorum dicti quondam Lelli et ipsius domina Oddoline germanorum
fratum dicte olim Iotie ac heredum pro alia medietate, ex alia parte, occasione dotis iurium dotalium,
guarnimentorum, donamentorum et rerum iocalium dicte quondam Iotie datorum et assignatorum dicto Paulo
et ipsi Iotie per ipsum olim Lellum, tempore contractus matrimonii inter ipsos

f. 75v Paulum et Iotiam et etiam relictorum factorum per ipsam olim Iotiam in suo ultimo testamento ipsi Paulo
olim viro suo, de quibus erat litigium inter ipsas partes in curia Campitolii et quod dubius est casus litis et
nondum erat lata sententia inter partes predictas et dubitabatur ne forte propter ineptitudinem processus aut
inabilitatem probationum(b) quia difficile erat posse probare iocalia, ipsi tutores, pro se et quo supra nomine,
sucumberent, de quo ipsi Alterio et ipsis pupillis magnum dampnum resultasset, idcircho considerantes
predictis et pro relevando ipsos pupillos et ipsas partes ab expensis et litigiis supra dictis, prenominati
Paulus, ex una parte, et dicti tutores pro se et nomine quo supra, ex parte altera, sponte et ex certa scientia
devenerunt ad hanc(c) transactionem et pactum videlicet quod dicti domina Oddolina et Alterius, pro se ipsis
et tutorio nomine dictorum pupillorum, renumptiaverunt et refutaverunt et, per pactum de ulterius non
petendo, remiserunt

f. 76r dicto Paulo, presenti et recipienti pro se et suis heredibus et sucessoribus nec non vice et nomine
infrascriptorum fideiussoribus ipsius et nobis notariis etc. idest omnia iura omnesque actiones iustitias et
petitiones reales et personales utiles et directas tacitas et expressas ipothecaria seu mistas aut in iure scriptas
idem domine Oddoline et Alterio, nominibus propriis ac etiam tutorio nomine competentia et competitura
contra et adversus dictum Paulum, principalem debitorem, et bona sua, Ciaffum de Thedallinis, Anthonium
Paloscii, Colam Bactalgerii et Tutium Cole de Trincha dictum alias Cieco fideiussores in solidum dicti
Palutii in eo casu in quo tenentur(d) vigore istrumenti dotalis dicte olim Iotie et donationis propter numptias
continentis quantitatem **************** florenorum auri scripti manu mei Pauli notarii plus vel minus prout in
ipso istrumento continetur, in quibus obligati apparent dicte quondam domine Iotie et quondam Lello
Corradutii pater dicte Iotie ac dictis pupillis filiis et heredibus
dicti quondam Lelli ac dicto Alterio ex testamento dicti quondam Lelli. Item pretestu et occasione centum L